
 
 

 

 
 
 

Vaststellen TAM-IMRO omgevingsplan ‘Poorterweg 101 Koningslust’ 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-043 
Zaaknummer: 1894/2025/3166815 
Documentnummer: 1894/2025/3167594 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 2.4 van de Omgevingswet 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 

    1. Het TAM-IMRO omgevingsplan "Poorterweg 101 Koningslust", IMRO code 
NL.IMRO.1894.TMOPH22F-VG01, ongewijzigd vast te stellen. 
 

    2. In het TAM-IMRO omgevingsplan "Poorterweg 101 Koningslust" geen regels omtrent 
kostenverhaal op te nemen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 24 juni 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 

  




